
ZARZĄDZENIE NR 61/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie okresowej kontroli ewidencji materiałów i obiegu 
dokumentów niejawnych w Urzędzie Gminy Brodnica. 

Na podstawie art. 15. ust.1 pkt. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 
informacji niejawnych (Dz. U z 2019 r. poz. 742), polecam przeprowadzić 
okresową kontrolę ewidencji materiałów niejawnych, obiegu dokumentów oraz 
stanu przestrzegania przepisów  o ochronie tych informacji w Urzędzie Gminy 
Brodnica.zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w składzie: 

- przewodniczący: Janusz Niezbrzycki 

- członek: Sławomir Czubiel 

§ 2. Protokół z kontroli polecam przedstawić mi do zatwierdzenia do dnia 
30.09.2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95901745-CEC6-422E-864D-DE0C2F6848D8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


